

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

na dodávku prací na stavbě:

„Vidov – obnova vodovodu, II. etapa – náves“

ODDÍL I. A – SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Vidov

Vidov 51

370 07 České Budějovice

zastoupená: **Ing. Tomášem Šedivým, starostou**

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Šedivý

oprávněn jednat ve věcech technických:

tel: 724181747

IČ: 00581917

DIČ: neplátce DPH

Banka: KB České Budějovice

číslo účtu: 33421231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

zastoupený: Martinem Hondlíkem, dle plné moci

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Martin Hondlík, dle plné moci

oprávněn jednat ve věcech technických: Josef Voda, stavbyvedoucí

tel: 385 102 284

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Banka: Česká spořitelna a.s., České Budějovice

číslo účtu: 994404 – 0147137001/0800

(dále jen zhotovitel)

ODDÍL I. B ZÁSTUPCI PRO VĚCI TECHNICKÉ

I. B.1. Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla:

ve věcech převzetí díla Ing. Tomáš Šedivý ☎ 724181747

ve věcech technických technický dozor investora (TDI)

I.B.2. Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Josef Voda ☎ 602 248 069

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat ve věcech technických.

ODDÍL II. – PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Předmětem smlouvy je **stavba „Vidov – obnova vodovodu, II.etapa – náves“ dle zpracované projektové dokumentace.**

II.2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo v souladu se stavebním zákonem a platnými technickými normami.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

ODDÍL III. – ČAS PLNĚNÍ

Termíny plnění předmětu této smlouvy jsou smluvními stranami sjednány následovně:

III.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 1 den před zahájením realizace předmětu smlouvy.

III.2. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci předmětu smlouvy 1.6.2019. Případná změna termínu bude dohodnuta mezi zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele.

III.3. Zhotovitel ukončí práce na díle k předání objednateli nejpozději do 30.9.2019.

III.4. V případě opožděného předání staveniště nebo zpoždění objednatel bude situace řešena dohodou.

ODDÍL IV. – CENA DÍLA

IV.1. Cena za dílo je dle rozsahu předmětu smlouvy smluvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná.

Cena celkem bez DPH 1 069 995,00 Kč

Cena celkem vč. DPH21% 1 294 693,95 Kč

Objednatel prohlašuje, že je neplátcem DPH.

IV. 2. Cena díla je stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který je přílohou č.1 této smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou maximálně přípustné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Daň z přidané hodnoty za provedené práce bude účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty platného v době zdanitelného plnění.

Zhotovitel provede případné další práce nad rozsah uvedený v odstavci IV.1., tyto práce budou předem vyžádány a odsouhlaseny zástupcem objednatele, o jejich provedení smluvní strany sepiší a odsouhlasí dodatek k této smlouvě. Dále budou tyto práce zapsány do stavebního deníku a podepsány zhotovitelem i objednatelem, popř. technickým dozorem stavby. V případě prací menšího rozsahu do 5% celkové ceny díla bude proveden zápis do stavebního deníku zhotovitele.

Pro kalkulaci oceněného výkazu výměr ceny víceprací nebo méněprací se přednostně použijí jednotkové ceny zhotovitele uvedené v položkovém rozpočtu (tvoří přílohu smlouvy). V případech, kdy nebude možno tyto ceny použít, budou práce či dodávky oceněny podle Sborníku cen stavebních prací vydaných firmou RTS a.s., IČ: 255 33 843 se sídlem v Brně pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány. Tam, kde k ocenění nelze použít ani jeden z popsanych způsobů ocenění, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulací odsouhlasenou objednatelem

IV.3. Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

IV.4. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu na úhrady ceny za dílo, nýbrž úhrada celkové ceny za dílo bude objednatelem provedena až po dokončení díla a řádnému předání a převzetí předmětu díla. Splatnost faktur je dohodnuta smluvními stranami **30** dnů od data doručení faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele.

ODDÍL V. - SANKCE A POKUTY

V.1. Za prodlení objednatele se zaplacením faktury – daňového dokladu bude účtována pokuta ve výši 0,05 % z ceny faktury bez DPH – daňového dokladu za každý den prodlení.

V.2. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením díla vinou zhotovitele, sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 0,5 % Kč z celkové ceny díla, kterou zaplatí zhotovitel objednateli za každý den prodlení. Zhotovitel je povinen tuto pokutu zaplatit do pěti dnů po převzetí díla objednatelem. Objednatel má právo smluvní pokutu odečíst z konečné faktury.

V.3. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště do 3 kalendářních dnů od data předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý započatý den prodlení.

ODDÍL VI. - ZÁRUČNÍ LHŮTY

VI.1. Záruční doba činí **60 měsíců**.

VI.2. Zhotovitel předá objednateli zároveň při podpisu protokolu o předání díla veškeré doklady potřebné ke kolaudaci díla.

VI.3. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé mechanickým poškozením po převzetí díla objednatelem.

VI.4. Výskyt event. záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci do 3 dnů od jejího doručení.

VI.5. Závady, které neumožňují bezpečný a bezproblémový provoz, nebo omezují poskytované služby je zhotovitel povinen bezodkladně odstranit v dohodnutých lhůtách.

Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci záruky zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou vadu za každý den prodlení oproti dohodnuté lhůtě na jejich odstranění.

VI.6. Od smlouvy mohou smluví strany odstoupit způsobem a za podmínek, které jsou uvedeny v § 344 až 351 Obchodního zákoníku.

VI.7. Smluvní strany se dohodly, že je možné od smlouvy odstoupit z titulu vyšší moci, když podmínky tohoto odstoupení jsou podrobně stanoveny v Oddílu VII – Vyšší moc. Dále je od smlouvy možné odstoupit v případě, kdy kterákoliv ze smluvních stran poruší sjednaná ustanovení této smlouvy.

VI.8. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran z důvodů, které jsou sjednány v odstavci VI.6 a odstavci VI.7 smlouvy, uhradí odstupující strana druhé straně veškeré oprávněné prokazatelné náklady, které vznikly v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy.

ODDÍL VII. - VYŠŠÍ MOC

VII.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé ani na jedné ze smluvních stran a strany je nemohou ovlivnit: tzn. válka, mobilizace, živelná pohroma, zákonná stávka v oboru.

VII.2. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožným z titulu vyšší moci, obě strany se dohodnou na novém plnění této smlouvy ve vztahu k předmětu plnění, ceně a termínům plnění.

VII.3. Při odstoupení od smlouvy z titulu vyšší moci nebudou smluvní strany požadovat žádné finanční nebo věcné náhrady mimo úhradu dosud provedené prokazatelné přípravy a rozsahu doposud realizovaných prací.

ODDÍL VIII. - JINÁ UJEDNÁNÍ

VIII.1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště 5 dnů před zahájením realizace předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že tuto výzvu bude akceptovat a ve sjednaném termínu práce zahájí.

VIII.2. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením. O předání pracoviště a stejně tak o převzetí díla, smluvní strany sepiší zápis. Součástí plnění je předání všech dokumentů potřebných pro kolaudaci a řádné a bezpečné užívání a udržování díla. K převzetí díla bude objednatel vyzván 3 dny předem.

VIII.3. Do podepsání zápisu o předání a převzetí má zhotovitel vlastnické právo ke zhotovenému dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.

VIII.4. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnostních a požárních předpisů a přebírá za jejich dodržování svými pracovníky plnou zodpovědnost.

VIII.5. Zhotovitel ručí za věcné, odborně správné provedení díla. Kvalita díla musí odpovídat příslušným platným normám ČSN, předpisům a příslušným prováděcím vyhláškám.

VIII.6. Zhotovitel vede o provádění předmětu smlouvy až do odstranění vad a nedodělků stavební deník, který musí být trvale na stavbě dostupný.

VIII.7. Dokončením prací se rozumí zejména :

- fyzické dokončení díla
- předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména
 - prohlášení o shodě materiálů
 - doklady jakosti na materiály používané v průběhu stavby
 - atesty
 - doklady o likvidaci obalového materiálu, zbytků materiálu, nebezpečných odpadů
- úklid staveniště

VIII.9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace o díle a informace o druhé smluvní straně, které v souvislosti s provedením díla získávají a které nejsou běžně dostupné, budou považovat za důvěrné a nesdělí je třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany a to ani po skončení platnosti této smlouvy.

VIII.10. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 3 dne od dokončení díla.

ODDÍL IX. - ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

IX.1. Tato smlouva se řídí pokud není ve smlouvě uvedeno, ustanoveními Občanského zákoníku.

IX.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma stranami.

IX.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení a dále, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, což potvrzují svými podpisy. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všechny uvedené přílohy dle textu této smlouvy.

IX.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž objednatel obdrží jeden výtisk.

IX.5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

IX.6. Smlouva pozbývá platnosti v plném rozsahu, pokud nebude objednateli přiznána dotace na realizaci stavby.

ODDÍL X. - ŘEŠENÍ SPORŮ

X.1. Tato smlouva se řídí českým právem. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány Krajským soudem v Českých Budějovicích.

Ve Vidově dne 27.5.2019

V Českých Budějovicích dne 4. 2. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele :

Ing. Tomáš Šedivý
starosta

Martin Hondlík
dle plné moci

OBEC VIDOV ②
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917, I.Ú. 33421-231/0100

SWIETELSKY ⑩
stavební s.r.o.
odštěpný závod Hrávnická stavby JIH
I - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tr. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Přílohy: výkaz výměr

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH,
nar. 24.12.1964, bytem Kalabisova 162, 377 01 Jindřichův Hradec V

uděluje tímto

panu **Martinu Hondlíkovi**, nar. 7.4.1968, bytem Zavadilka 2719, 370 02 České Budějovice

plnou moc

k zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

6 mil. Kč (slovy: šestmilionů korun českých)

Zmocněnec je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj podpis.

Tato plná moc je platná do 31.3.2019

V Českých Budějovicích dne 1.4.2018

Zmocnitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímám:
Zmocněnec:

Martin Hondlík

Položkový rozpočet stavby

Stavba: HO18-06-01 Vidov - vodovod

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ 48035599

Rozpis ceny			Celkem
HSV			926 397,50
PSV			0,00
MON			28 097,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			115 500,00
Celkem			1 069 995,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 069 995,00 CZK
Základní DPH	21 %	224 698,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 294 693,95 CZK

v

dne

1.2.2019


SWIETELSKY
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod pro opravu stávků JIH
 ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/56
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

 Za zhotovitele

OBEC VIDOV ②
 Vidov 51
 370 07 Č. Budějovice
 IČO 00581917, DIČ CZ00581917

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON	OSTATNÍ NÁKLADY	0	89 500	18 795	108 295	8
ON-01	OSTATNÍ NÁKLADY	0	89 500	18 795	108 295	8
SO01	VODOVODNÍ ŘADY	0	848 993	178 289	1 027 282	79
01-1	STAVEBNÍ ČÁST	0	848 993	178 289	1 027 282	79
SO02	VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	0	131 502	27 615	159 117	12
02-1	STAVEBNÍ ČÁST	0	131 502	27 615	159 117	12
Celkem za stavbu		0	1 069 995	224 699	1 294 694	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			417 031,79	39
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 077,24	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			20 082,68	2
5	Komunikace	HSV			123 642,12	12
8	Trubní vedení	HSV			227 515,48	21
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 260,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			43 400,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 625,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 459,10	3
M21	Elektromontáže	MON			3 712,50	0
M23	Montáže potrubí	MON			24 385,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 304,09	3
ON	Ostatní náklady	ON			115 500,00	11
Cena celkem					1 069 995,00	100

Položkový rozpočet

S:	HO18-06-01	Vířov - vodovod
O:	ON	OSTATNÍ NÁKLADY
R:	ON-01	OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				89 500,00
1	ON001	Vytýčení stavby, podzemních vedení, závěrečné geodetické zaměření	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	ON002	Fotodokumentace stavby	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	ON003	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
4	ON004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00
5	ON005	Hutnicí zkoušky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	ON006	Ověření průběhu stávajících sítí vč. přípojek k napojení	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	ON007	Ověření průběhu stávajících sítí v místech protlaků zejména plynu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
8	ON008	Autorský dozor	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	ON009	Přejezdy a přechody přes výkopy (zapůjčení), pro zajištění přístupu a průjezdů	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	ON010	DIO	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
11	ON011	Koordinátor a plán BOZP	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Celkem	89 500,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	HO18-06-01	Vířov - vodovod
O:	SO01	VODOVODNÍ ŘADY
R:	01-1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				370 588,79
1	184807111	Ochrana stromu bedněním - zřízení Včetně řeziva. 0,5*2*4*8	m2	32,00000	150,00	4 800,00
2	184807112	Ochrana stromu bedněním - odstranění Včetně řeziva.	m2	32,00000	45,00	1 440,00
3	113108311	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 11 cm pro řad : 24*1,4 pro protlakovou jámu : 4*4	m2	49,60000 33,60000 16,00000	49,50	2 455,20
4	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro řad : 15*1,4 pro protlakovou jámu : 15	m2	36,00000 21,00000 15,00000	49,50	1 782,00
5	113107529	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 29 cm pro řad : 15*1,4 pro protlakovou jámu : 15	m2	36,00000 21,00000 15,00000	49,50	1 782,00
6	113107530	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm pro řad : 24*1,4 pro protlakovou jámu : 4*4	m2	49,60000 33,60000 16,00000	49,50	2 455,20
7	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	18,00000	29,50	531,00
8	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	8,00000	19,50	156,00
9	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min z protlakových jam : 100	h	100,00000 100,00000	50,00	5 000,00
10	115101301	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00000	50,00	250,00
11	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m pro řad : 57*1,5*0,2 pro protlaková jámy : 3*4*4*0,2	m3	26,70000 17,10000 9,60000	29,50	787,65
12	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 zpětné rozprostření ornice : 26,7/0,2	m2	133,50000 133,50000	17,50	2 336,25
13	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	133,50000	15,00	2 002,50
14	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ, á 25 kg 133,5*0,03	kg	4,00500 4,00500	95,00	380,48
15	132201211	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ pro vodovod_40% : 91*0,9*1,45*0,4	m3	47,50200 47,50200	255,00	12 113,01
16	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	47,50200	25,50	1 211,30
17	132301211	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 100 m3, STROJNĚ pro vodovod_40% : 91*0,9*1,45*0,4	m3	47,50200 47,50200	295,00	14 013,09
18	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m3	47,50200	29,50	1 401,31
19	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 5, STROJNĚ pro vodovod_20% : 91*0,9*1,45*0,2	m3	23,75100 23,75100	950,00	22 563,45
20	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 91*1,45*2	m2	263,90000 263,90000	5,00	1 319,50
21	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	263,90000	1,00	263,90
22	131201201	Hloubení zapažených jam v hor. 3 do 100 m3 protlakové jámy_40% : 3,5*3,5*2*4*0,4	m3	39,20000 39,20000	255,00	9 996,00
23	131201209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor. 3	m3	39,20000	25,50	999,60
24	131301201	Hloubení zapažených jam v hor. 4 do 100 m3	m3	39,20000	295,00	11 564,00

		protlakové jámy_40% : 3,5*3,5*2*4*0,4		39,20000		
25	131301209	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	39,20000	29,50	1 156,40
26	131401201	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	19,60000	895,00	17 542,00
		protlakové jámy_20% : 3,5*3,5*2*4*0,2		19,60000		
27	151101201	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	112,00000	5,00	560,00
		3,5*2*4*4		112,00000		
28	151101211	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	112,00000	1,00	112,00
29	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	44,00000	350,00	15 400,00
		2*22		44,00000		
30	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4	m2	49,60000	12,90	639,84
				49,60000		
31	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	29,12000	695,00	20 238,40
		podsypaný a obsyp potrubí : 91*0,32		29,12000		
32	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	94,18500	115,00	10 831,28
		zpětný zásyp rýhy : 91*0,9*1,15		94,18500		
33	141700106	Protlak neřízený z trub D 200 mm v hor.1 - 4	m	19,00000	4 500,00	85 500,00
		chránička : 10*9		19,00000		
34	14221300	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 219x8,0 mm	m	20,90000	995,00	20 795,50
		19*1,1		20,90000		
35	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	173,40400	55,00	9 537,22
		47,502*2+39,2*2		173,40400		
36	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	43,35100	75,00	3 251,33
		23,751+19,6		43,35100		
37	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	241,77000	110,00	26 594,70
		MEZIDEPONIE A ZPĚT :				
		ornice : 26,7*2		53,40000		
		zpětný zásyp vodovodu : 94,185*2		188,37000		
38	100003100	Naložení sypaniny	m3	120,88500	45,00	5 439,83
		mezideponie : 26,7+94,185		120,88500		
39	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	166,57000	110,00	18 322,70
		skládka : 47,502*2+23,751+39,2*2+19,6+44-94,185		166,57000		
40	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-5 za další 1 km ODVOZ DO 25KM	m3	2 498,55000	9,90	24 735,65
		166,57*15		2 498,55000		
41	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	166,57000	50,00	8 328,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 767,49
42	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	91,00000	19,50	1 774,50
		dno rýhy : 91		91,00000		
43	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	100,10000	29,90	2 992,99
		91*1,1		100,10000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 345,18
44	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	9,10000	695,00	6 324,50
		91*0,1		9,10000		
45	452313151	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 XC2	m3	2,74400	2 695,00	7 395,08
		bloky pod potrubí : 0,7*0,7*0,7*8		2,74400		
46	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	15,68000	295,00	4 625,60
		0,7*0,7*4*8		15,68000		
Díl: 5		Komunikace				106 625,40
47	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	49,60000	175,00	8 680,00
		znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4		49,60000		
48	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	49,60000	175,00	8 680,00
		znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4		49,60000		

49	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	36,00000	285,00	10 260,00
		znovuzřízení zámkové dlažby : 15*1,4+15		36,00000		
50	573111112	Postřik živichný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	49,60000	45,00	2 232,00
		znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4		49,60000		
51	565151111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	49,60000	759,50	37 671,20
		znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4		49,60000		
52	573211112	Postřik živichný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	49,60000	17,00	843,20
		znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4		49,60000		
53	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	49,60000	450,00	22 320,00
		znovuzřízení komunikace : 24*1,4+4*4		49,60000		
54	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,00000	300,00	10 800,00
		znovuzřízení zámkové dlažby : 15*1,4+15		36,00000		
55	592452655	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8, povrch STANDARD	m2	3,96000	225,00	891,00
		DOPLNĚNÍ 10% NOVÉ DLAŽBY. ZBYTEK SE POUŽÍJE STÁVAJÍCÍ SEJMUTÁ				
		36*1,1*0,1		3,96000		
56	584121111	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm, včetně panelu IZD 3/10 300/150/15	m2	14,40000	295,00	4 248,00
		dno protlakové jámy : 3*1,2*4		14,40000		
Díl:	8	Trubní vedení				174 504,23
57	871151121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	110,00000	119,50	13 145,00
		vodovod : 110		110,00000		
58	28613415	Trubka tlaková PE100 90 x 5,4 mm PN10 náv	m	121,00000	187,50	22 687,50
		110*1,1		121,00000		
59	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	3,00000	250,00	750,00
		Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.				
60	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 , vč.těsnění	kus	1,00000	595,00	595,00
61	42227204	Šoupátko přírubové DN 80 PN10	kus	1,00000	3 775,00	3 775,00
62	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100, vč.těsnění	kus	6,00000	695,00	4 170,00
63	42227205	Šoupátko přírubové DN 100 PN10	kus	6,00000	4 250,00	25 500,00
64	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	7,00000	250,00	1 750,00
65	422911622	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 65-80, krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m	kus	1,00000	1 575,00	1 575,00
66	422911623	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 100-150, krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m	kus	6,00000	1 575,00	9 450,00
67	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	7,00000	495,00	3 465,00
68	42291353	Poklop litinový - šoupátkový	kus	7,00000	595,00	4 165,00
69	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	7,00000	185,00	1 295,00
70	722175130	Montáž tvar.vod.plast.svař.dva spoje D 110mm, vč.těsnění	kus	8,00000	225,00	1 800,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
71	286536102	Oblouk 90° PE100 PN10 110 x 6,6 mm, svařování na tupo	kus	2,00000	1 485,00	2 970,00
72	286536122	Oblouk 45° PE100 PN10 110 x 6,6 mm, svařování na tupo	kus	2,00000	1 810,00	3 620,00
73	28653766	Nákržek lemový PE 100 d 110 mm	kus	4,00000	275,00	1 100,00
74	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80, vč.těsnění	kus	2,00000	325,00	650,00
75	55251214	Trouba přír.litin. DN 80 mm, L 300 mm	kus	1,00000	1 080,73	1 080,73
76	857262121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100, vč.těsnění	kus	5,00000	395,00	1 975,00
77	42294204	Příruba litinová jištěná, DN 100 hrdlo-příruba	kus	1,00000	4 925,00	4 925,00
78	31947218	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100	kus	4,00000	525,00	2 100,00
79	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150, vč.těsnění	kus	3,00000	450,00	1 350,00
80	552701015	Redukce přírubová z tvárné litiny DN 150x100 PN 10-40	kus	1,00000	1 365,00	1 365,00
81	42294205	Příruba litinová jištěná, DN 125 hrdlo-příruba	kus	1,00000	7 675,00	7 675,00

82	42294206	Příruba litinová jištěná, DN 150 hrdlo-příruba	kus	1,00000	7 415,00	7 415,00
83	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. příř. výkop DN 100, vč. těsnění	kus	3,00000	450,00	1 350,00
84	552599943	Tvarovka příř. s příř. odb. T DN 100/80	kus	1,00000	1 895,00	1 895,00
85	552599944	Tvarovka příř. s příř. odb. T DN 100/100	kus	2,00000	1 815,00	3 630,00
86	5526009702	Koleno příř. s patkou DN 80	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00
87	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	950,00	950,00
88	42273601	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1250, dvojité uzávěr, aut. odvodnění při uzavření	kus	1,00000	15 795,00	15 795,00
89	552040	Vsakovací koš hydrantový	kus	1,00000	750,00	750,00
90	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	950,00	950,00
91	42291452	Poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00
92	42291515	Deska podkladová pod poklopy	kus	1,00000	565,00	565,00
93	8003	Těsnění a šrouby pro přírubové spoje	sada	18,00000	49,50	891,00
94	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	110,00000	10,00	1 100,00
95	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	110,00000	75,00	8 250,00
96	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	110,00000	50,00	5 500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 260,00
97	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 16/20, včetně obrubníku 1000/150/300	m	18,00000	550,00	9 900,00
		silniční obrubník : 18		18,00000		
98	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	8,00000	420,00	3 360,00
		chodníkový obrubník : 8		8,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				43 400,00
99	930001	Napojení potrubí na stávající vodovod vč. vypuštění, rozpojení, znovunapuštění	kus	3,00000	10 000,00	30 000,00
100	936452112	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 150	m	30,00000	50,00	1 500,00
		ET125 : 30		30,00000		
101	936452111	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 100	m	120,00000	45,00	5 400,00
		PE50 : 120		120,00000		
102	93002	Přejezdy přes rýhu k nemovitostem	soubor	4,00000	950,00	3 800,00
103	93003	Přechod výkopu přes dřevěný plot výšky 1m, rozebrání, znovuzřízení	m	6,00000	450,00	2 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 000,00
104	969011131	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm, NEBEZPEČNÝ ODPAD	m	80,00000	100,00	8 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 938,57
105	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	168,91573	195,00	32 938,57
Díl: M21		Elektromontáže				3 025,00
106	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	110,00000	27,50	3 025,00
Díl: M23		Montáže potrubí				21 795,00
107	230200121	Nasunutí potrubní sekce do ocel. chráničky, DN 200	m	19,00000	995,00	18 905,00
		vystředění potrubí v chráničce : 10+9		19,00000		
108	230194007	Utěsnění chráničky manžetou DN 200	kus	2,00000	250,00	500,00
109	273443894	Manžeta na chráničky D200	kus	2,00000	1 195,00	2 390,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				28 243,61
110	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	78,09720	49,50	3 865,81
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
111	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 874,33280	4,90	9 184,23
		PŘEDPOKLAD DO 25KM				
112	979081111-R1	Odvoz sutí a vybour. hmot na MEZIDEPONII do 1 km	t	7,29000	49,50	360,86
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
		zámková dlažba : 36*0,9*0,225		7,29000		
113	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	131,22000	4,90	642,98
		MEZIDEPONIE A ZPĚT :				
		zámková dlažba : 36*0,9*0,225*9*2		131,22000		
114	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	7,29000	35,00	255,15

		mezideponie : 7,29		7,29000		
115	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	78,09720	150,00	11 714,58
		NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT				
116	979990201	Poplatek za skládku sutí -azbestocementové výrobky	t	2,96000	750,00	2 220,00
		potrubí : 80*0,037		2,96000		
Díl:	ON	Ostatní náklady				23 500,00
117	ON002	Výchozí revize hydrantu a vytyčovacího vodiče, kontrola ovladatelnosti armatur,zprovoznění, závěrečná technická prohlídka	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
118	ON001	Vyhovující rozbor vody - krácený rozbor	kpl	3,00000	2 500,00	7 500,00
119	ON004	Náhradní zásobování vodou po dobu napojování návrhu na stav	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
120	ON003	Příplatek za stížené provádění v zástavbě a v souběhu vedení	m	110,00000	100,00	11 000,00

Celkem					848 993,27
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	HO18-06-01	Vidov - vodovod
O:	SO02	VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
R:	02-1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				46 443,00
1	113108311	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.11 cm <i>pro řad : 6*1,4</i>	m2	8,40000 <i>8,40000</i>	49,50	415,80
2	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu <i>pro řad : 4*1,4</i>	m2	5,60000 <i>5,60000</i>	49,50	277,20
3	113107529	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.29 cm <i>pro řad : 4*1,4</i>	m2	5,60000 <i>5,60000</i>	49,50	277,20
4	113107530	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm <i>pro řad : 6*1,4</i>	m2	8,40000 <i>8,40000</i>	49,50	415,80
5	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m <i>15*1,4*0,2</i>	m3	4,20000 <i>4,20000</i>	29,50	123,90
6	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 <i>znovurozproštění sejmuté ornice : 15*1,4</i>	m2	21,00000 <i>21,00000</i>	17,50	367,50
7	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	21,00000	15,00	315,00
8	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg <i>21*0,03</i>	kg	0,63000 <i>0,63000</i>	95,00	59,85
9	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ <i>pro vodovod_40% : 25*0,9*1,3*0,4</i>	m3	11,70000 <i>11,70000</i>	255,00	2 983,50
10	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	11,70000	25,50	298,35
11	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ <i>pro vodovod_40% : 25*0,9*1,3*0,4</i>	m3	11,70000 <i>11,70000</i>	295,00	3 451,50
12	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	11,70000	29,50	345,15
13	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ <i>pro vodovod_20% : 25*0,9*1,3*0,2</i>	m3	5,85000 <i>5,85000</i>	950,00	5 557,50
14	151101101	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m <i>25*1,3*2</i>	m2	65,00000 <i>65,00000</i>	5,00	325,00
15	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	65,00000	1,00	65,00
16	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování <i>2*13</i>	m3	26,00000 <i>26,00000</i>	350,00	9 100,00
17	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>zpětný zásyp vodovodu : 25*0,9*(1,3-0,4)</i>	m3	20,25000 <i>20,25000</i>	115,00	2 328,75
18	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <i>11,7*2</i>	m3	23,40000 <i>23,40000</i>	55,00	1 287,00
19	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	5,85000	75,00	438,75
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,90000	125,00	6 112,50
		MEZIDEPONIE A ZPĚT :				
		<i>ornice : 4,2*2</i>		8,40000		
		<i>rýha pro vodovod : 20,25*2</i>		40,50000		
21	100003100	Naložení sypaniny <i>mezideponie : 4,2+20,25</i>	m3	24,45000 <i>24,45000</i>	45,00	1 100,25
22	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>skládka : 11,7*2+5,85+26-20,25</i>	m3	35,00000 <i>35,00000</i>	110,00	3 850,00
23	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-5 za další 1 km ODVOZ DO 25KM	m3	525,00000	9,90	5 197,50

24	162702199	35*15 Poplatek za skládku zeminy	m3	525,00000 35,00000	50,00	1 750,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 309,75
25	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	25,00000	19,50	487,50
26	28611223.A	dno rýhy : 25 Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	25,00000 27,50000	29,90	822,25
Díl: 4		25*1,1 Vodorovné konstrukce				1 737,50
27	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,50000 2,50000	695,00	1 737,50
Díl: 5		25*0,1 Komunikace				17 016,72
28	564851111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 0-63 mm	m2	8,40000	175,00	1 470,00
29	564851111	znovuzřízení asfaltové vrstvy : 6*1,4 Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	8,40000	175,00	1 470,00
30	564871111	znovuzřízení asfaltové vrstvy : 6*1,4 Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	8,40000 5,60000	285,00	1 596,00
31	573111112	znovuzřízení zámkové dlažby : 4*1,4 Postřik živичný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	8,40000	45,00	378,00
32	565151111	znovuzřízení asfaltové vrstvy : 6*1,4 Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 7 cm	m2	8,40000	759,50	6 379,80
33	573211112	znovuzřízení asfaltové vrstvy : 6*1,4 Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	8,40000	17,00	142,80
34	577131111	znovuzřízení asfaltové vrstvy : 6*1,4 Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	8,40000	450,00	3 780,00
35	596215040	znovuzřízení asfaltové vrstvy : 6*1,4 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,60000	300,00	1 680,00
36	592452655	znovuzřízení zámkové dlažby : 4*1,4 Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8, povrch STANDARD	m2	0,61600	195,00	120,12
Díl: 8		DOPLNĚNÍ 10% NOVÉ DLAŽBY. ZBYTEK SE POUŽÍJE STÁVAJÍCÍ SEJMUTÁ znovuzřízení zámkové dlažby : 4*1,4*0,1*1,1		0,61600		53 011,25
37	871161121	Trubní vedení Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	25,00000	55,00	1 375,00
38	28613410	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 3,7 mm PN10 náv	m	27,50000	39,50	1 086,25
39	891269111	25*1,1 Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	6,00000	995,00	5 970,00
40	42273533	Pas navrtávací na PE a PVC, pr.110	kus	6,00000	1 795,00	10 770,00
41	422001	Přípojkový uzávěr "1"	kus	6,00000	2 755,00	16 530,00
42	891173111-R	Montáž uzávěrů pro přípojky "1"	kus	6,00000	550,00	3 300,00
43	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	6,00000	250,00	1 500,00
44	42293139-H	Souprava zemní teleskopická voda, L=1,0-1,6m, pro uzávěr přípojky	kus	6,00000	990,00	5 940,00
45	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	6,00000	395,00	2 370,00
46	42291353R	Poklop litinový - šoupátkový	kus	6,00000	385,00	2 310,00
47	422915501R	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	6,00000	185,00	1 110,00
48	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	25,00000	10,00	250,00
49	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	25,00000	20,00	500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				625,00
50	969011131	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	25,00000	25,00	625,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 520,53
51	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	18,05400	195,00	3 520,53
Díl: M21		Elektromontáže				687,50
52	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	25,00000	27,50	687,50

Díl:	M23	Montáže potrubí				2 590,00
53	230330076	Chránička potrubí Fe, délka 0,5 m, 57 x 2,9 3/0,5	kus	6,00000	250,00	1 500,00
				6,00000		
54	230200116	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 50	m	3,00000	50,00	150,00
55	230194001	Utěsnění chráničky manžetou DN 50	kus	2,00000	95,00	190,00
56	27344384	Manžeta na chráničky EPDM 50 x 90 mm	kus	2,00000	375,00	750,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 060,48
57	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	12,20060	49,50	603,93
58	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km PŘEDPOKLAD DO 25KM	t	292,81440	4,90	1 434,79
59	979081111-R1	Odvoz suti a vybour. hmot na MEZIDEPONII do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,12600	49,50	6,24
		5,6*0,0225		0,12600		
60	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km MEZIDEPONIE A ZPĚT : zámková dlažba : 0,126*9*2	t	2,26800	4,90	11,11
		mezideponie : 0,126		2,26800		
61	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,12600	35,00	4,41
				0,12600		
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 500,00
62	ON002	Výchozí revize vytyčovacího vodiče, zá	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						131 501,73

Poznámky uchazeče k zadání